[image: image1.jpg]o’
]
Ny

S

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

	                                                            ПРИКАЗ

30.12.2015                                                                                                                   № 75

от 29.12.2021                                                                                                       № 331
О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Осинского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета Осинского городского округа, утвержденный приказом управления финансов администрации Осинкого городского округа от 15.12.2021г. №306
В соответствии со статьями 217, 217.1, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Осинском городском округе, утвержденного решением Думы Осинского городского округа от 28 августа 2020 г. № 198

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Осинского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета Осинского городского округа, утвержденный приказом управления финансов администрации Осинкого городского округа от 15.12.2021г. №306, изложив пункт 4.5. в следующей редакции:
«4.5. Изменение сводной бюджетной росписи за текущий день утверждается начальником управления финансов в конце каждого рабочего дня.».
2. Специалистам отдела сводного бюджетного планирования управления финансов администрации Осинского городского округа направить настоящие изменения главным распорядителям средств бюджета Осинского городского округа.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения начиная с планирования бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                        Л. П.Кузнецова